
Samenspel  SPC

2
0
2
1

Uitslagen  2021

Sens
29052021
Los 07.15 uur
549 duiven

L. Fijen
Limbricht
171520722



A02‐SPC, vluchtverloop: M21‐SENS, za 29‐mei‐2021 07:15 uur , duiven: 549, deelnemers: 31
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 012  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  361999 7‐1520722  3 2‐12:15:31 1204,588  0  1000,00  1
2  4 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  2/10 9‐1124118  5 2‐12:17:06 1198,274  0  992,75  2  00:01:35
3  7 H. HERMANS  2504 BORN  40  363009 0‐1707859 V29 2‐12:18:12 1197,259  01  0,40 985,51  3  00:01:51
4  5 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  3/10 8‐1335052  1 2‐12:17:24 1197,086  0  978,26  4  00:01:53
5  6 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  4/10 9‐1124132  7 2‐12:17:48 1195,504  0  971,01  5  00:02:17
6  24 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  5/10 8‐1335058  6 2‐12:18:02 1194,584  0  963,77  6  00:02:31
7  11 H. HERMANS  2504 BORN  40  2/27 0‐1707818  23 2‐12:19:19 1192,866  01  0,40 956,52  7  00:02:58
8  25 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  361467 0‐1713629  3 2‐12:18:43 1190,145  01  0,40 949,28  8  00:03:38
9  37 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  362266 8‐1348913  3 2‐12:19:30 1189,707  0  942,03  9  00:03:46

10  16 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  366759 7‐1533693  13 2‐12:23:47 1187,753  0  934,78  10  00:04:19

11  12 H. HERMANS  2504 BORN  40  3/27 9‐0634436  10 2‐12:21:48 1183,211  01  0,40 927,54  11  00:05:27
12  13 H. HERMANS  2504 BORN  40  4/27 0‐1707869 V31 2‐12:22:17 1181,349  01  0,40 920,29  12  00:05:56
13  14 H. HERMANS  2504 BORN  40  5/27 7‐1463087 V 2 2‐12:22:41 1179,814  01*  0,80 913,04  13  00:06:20
14  15 H. HERMANS  2504 BORN  40  6/27 9‐1127748 V34 2‐12:22:43 1179,686  01  0,40 905,80  14  00:06:22
15  17 H. HERMANS  2504 BORN  40  7/27 9‐1127758 V28 2‐12:23:03 1178,409  01  0,40 898,55  15  00:06:42
16  33 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  2/9 0‐1719221  11 2‐12:26:18 1178,151  0  891,30  16  00:06:50
17  18 H. HERMANS  2504 BORN  40  8/27 0‐1707876  19 2‐12:24:15 1173,837  01  0,40 884,06  17  00:07:54
18  23 H. HERMANS  2504 BORN  40  9/27 0‐1707910 V36 2‐12:24:33 1172,699  01  0,40 876,81  18  00:08:12
19  92 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  364987 9‐1138475  3 2‐12:27:36 1167,583  0  869,57  19  00:09:36
20  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  363374 9‐1138830 V14 2‐12:26:32 1166,406  0  862,32  20  00:09:52

21  22 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  2/17 0‐1719674  15 2‐12:26:43 1165,720  0  855,07  21  00:10:03
22  26 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  3/17 8‐1348350 V 2 2‐12:27:02 1164,537  0  847,83  22  00:10:22
23  27 H. HERMANS  2504 BORN  40  10/27 0‐1707893  22 2‐12:26:48 1164,237  01  0,40 840,58  23  00:10:27
24  28 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  6/10 0‐1704653  10 2‐12:26:02 1163,858  0  833,33  24  00:10:31
25  45 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  2/5 0‐1713621  1 2‐12:25:39 1163,583  01  0,40 826,09  25  00:10:34
26  29 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  4/17 9‐1138931  20 2‐12:27:48 1161,682  0  818,84  26  00:11:08
27  31 H. HERMANS  2504 BORN  40  11/27 7‐1463074 V27 2‐12:27:39 1161,071  01  0,40 811,59  27  00:11:18
28  35 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  7/10 8‐1335057  2 2‐12:27:03 1160,066  0  804,35  28  00:11:32
29  30 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  5/17 0‐1719745  18 2‐12:28:18 1159,828  0  797,10  29  00:11:38
30  34 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  6/17 9‐1138932  1 2‐12:28:43 1158,288  0  789,86  30  00:12:03

31  36 H. HERMANS  2504 BORN  40  12/27 0‐1707888 V30 2‐12:28:26 1158,170  01  0,40 782,61  31  00:12:05
32  0 J. HENDRIX  2504 SITTARD  11  362613 8‐1652655  1 2‐12:28:25 1156,966  0  775,36  32  00:12:23
33  38 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  3/9 0‐1719201  8 2‐12:33:17 1152,302  0  768,12  33  00:13:49
34  41 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  7/17 7‐1534558 V10 2‐12:30:36 1151,376  0  760,87  34  00:13:56
35 103 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  8/10 0‐1704680  9 2‐12:29:46 1150,054  0  753,62  35  00:14:15
36  40 H. HERMANS  2504 BORN  40  13/27 0‐1707802  13 2‐12:30:53 1149,187  0*  0,10 746,38  36  00:14:32
37  46 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  2/6 0‐1719163  4 2‐12:30:49 1147,076  0  739,13  37  00:15:05
38  39 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  4/9 0‐1719253  7 2‐12:35:10 1145,523  0  731,88  38  00:15:42
39  53 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  5/9 8‐0695312  2 2‐12:35:11 1145,464  0  724,64  39  00:15:43
40  42 H. HERMANS  2504 BORN  40  14/27 0‐1707857 V37 2‐12:31:57 1145,319  0  717,39  40  00:15:36

41  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  8/17 8‐1348436 V 3 2‐12:32:23 1144,906  0  710,14  41  00:15:43
42  47 H. HERMANS  2504 BORN  40  15/27 9‐1127787  11 2‐12:32:27 1143,516  0  702,90  42  00:16:06
43  73 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  9  363603 7‐1520637  1 2‐12:33:11 1142,747  0  695,65  43  00:16:20
44  48 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  9/17 0‐1719735 V 5 2‐12:33:12 1141,968  0  688,41  44  00:16:32
45  81 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  3/5 8‐5005029  5 2‐12:31:42 1141,355  0  681,16  45  00:16:37
46  63 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  3/6 0‐1719111  8 2‐12:32:37 1140,575  0  673,91  46  00:16:53
47  55 H. HERMANS  2504 BORN  40  16/27 9‐1127735 V26 2‐12:33:34 1139,507  0  666,67  47  00:17:13
48  52 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  10/17 0‐1719744 V 7 2‐12:34:31 1137,262  0  659,42  48  00:17:51
49  54 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  362947 9‐1139352  6 2‐12:34:14 1136,934  0  652,17  49  00:17:56
50  57 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  360149 8‐1343791  5 2‐12:32:19 1134,982  0  644,93  50  00:18:20

51 125 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  15  357491 0‐1713866  14 2‐12:30:17 1133,873  0  637,68  51  00:18:31
52  58 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  11/17 0‐1719621 V 8 2‐12:35:54 1132,360  0  630,43  52  00:19:14
53  67 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  6/9 9‐1139490  3 2‐12:39:57 1128,661  0  623,19  53  00:20:29
54  65 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  2/7 6‐1790667  1 2‐12:37:05 1126,874  0  615,94  54  00:20:47
55  56 H. HERMANS  2504 BORN  40  17/27 9‐1127966  16 2‐12:37:24 1125,958  0  608,70  55  00:21:03
56  61 H. HERMANS  2504 BORN  40  18/27 0‐1707851 V38 2‐12:37:28 1125,726  0  601,45  56  00:21:07
57  85 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  2/6 8‐1343767  7 2‐12:35:04 1125,230  0  594,20  57  00:21:05
58  59 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  12/17 0‐1719698 V11 2‐12:38:00 1124,998  0  586,96  58  00:21:20
59  60 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  13/17 0‐1719601  21 2‐12:38:03 1124,824  0  579,71  59  00:21:23
60  64 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  14/17 0‐1719675  19 2‐12:38:54 1121,872  0  572,46  60  00:22:14

61  69 H. HERMANS  2504 BORN  40  19/27 9‐1127738 V40 2‐12:38:39 1121,610  0  565,22  61  00:22:18
62  95 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  6  360811 0‐1705132  3 2‐12:36:55 1120,819  0  557,97  62  00:22:23
63 123 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  4/6 7‐1533833  2 2‐12:38:35 1119,544  0  550,72  63  00:22:51
64 108 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  15/17 0‐1719683 V13 2‐12:39:51 1118,591  0  543,48  64  00:23:11
65  68 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  3/7 7‐1534489  4 2‐12:39:31 1118,424  0  536,23  65  00:23:13
66  70 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  358402 8‐1353671  9 2‐12:36:01 1116,460  0  528,99  66  00:23:29
67  82 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  7/9 8‐0695318  1 2‐12:43:48 1115,445  0  521,74  67  00:24:20
68 119 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  4/7 9‐1139306  9 2‐12:40:43 1114,303  0  514,49  68  00:24:25
69  72 H. HERMANS  2504 BORN  40  20/27 0‐1707832  24 2‐12:40:55 1113,809  0  507,25  69  00:24:34
70  89 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  2/9 9‐1133563  5 2‐12:36:48 1113,742  0  500,00  70  00:24:16

71 110 A. FRISCHE  2504 HOLTUM  44  365253 9‐1127554  38 2‐12:43:36 1111,545  0  492,75  71  00:25:23
72  75 H. HERMANS  2504 BORN  40  21/27 0‐1707803  9 2‐12:41:37 1111,422  0  485,51  72  00:25:16
73  76 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  9  2/6 9‐1124165  4 2‐12:42:13 1111,200  0  478,26  73  00:25:22
74  90 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 29  359668 0‐1713849  12 2‐12:38:46 1110,887  0  471,01  74  00:25:11
75  80 H. HERMANS  2504 BORN  40  22/27 0‐1707990  7 2‐12:42:14 1109,328  0  463,77  75  00:25:53
76  78 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  9  3/6 7‐1520634  2 2‐12:43:00 1108,546  0  456,52  76  00:26:09
77  87 L SCHUMANS  2565 SITTARD  8  363078 9‐1100040  1 2‐12:42:32 1108,520  0  449,28  77  00:26:07
78  86 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  9  4/6 9‐1124164  5 2‐12:43:31 1106,802  0  442,03  78  00:26:40
79  91 H.PFEIFER  2554 SITTARD  35  364909 0‐1704495 V 5 2‐12:44:44 1106,679  0  434,78  79  00:26:48
80  84 H. HERMANS  2504 BORN  40  23/27 9‐1127785 V33 2‐12:43:23 1105,443  0  427,54  80  00:27:02

BLZ:  1



A02‐SPC, vluchtverloop: M21‐SENS, za 29‐mei‐2021 07:15 uur , duiven: 549, deelnemers: 31
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81 104 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  4/5 8‐5005053  4 2‐12:42:00 1105,404  0  420,29  81  00:26:55
82  83 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  8/9 0‐1718989  10 2‐12:46:59 1104,749  0  413,04  82  00:27:31
83  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  17  9/9 8‐0695301  6 2‐12:47:08 1104,250  0  405,80  83  00:27:40
84  94 H. HERMANS  2504 BORN  40  24/27 9‐1127720 V39 2‐12:44:04 1103,147  0  398,55  84  00:27:43
85 102 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  3/6 8‐1343798  3 2‐12:41:36 1102,721  0  391,30  85  00:27:37
86 100 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  9  5/6 8‐1326748  8 2‐12:45:16 1100,938  0  384,06  86  00:28:25
87  88 L SCHUMANS  2565 SITTARD  8  2/4 9‐1139625  4 2‐12:45:00 1100,234  0  376,81  87  00:28:35
88 116 L SCHUMANS  2565 SITTARD  8  3/4 0‐1719997  8 2‐12:45:01 1100,179  0  369,57  88  00:28:36
89  97 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  3/9 0‐1713988  15 2‐12:40:57 1099,562  0  362,32  89  00:28:25
90  93 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 29  2/6 0‐1713838  25 2‐12:42:09 1099,398  0  355,07  90  00:28:34

91 115 H.PFEIFER  2554 SITTARD  35  2/4 9‐1069871 V17 2‐12:47:00 1099,124  0  347,83  91  00:29:04
92 101 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  2/3 0‐1718944  4 2‐12:47:13 1098,640  0  340,58  92  00:29:13
93 107 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 29  3/6 8‐1343908  1 2‐12:42:51 1097,051  0  333,33  93  00:29:16
94  98 H. HERMANS  2504 BORN  40  25/27 8‐1279676  3 2‐12:46:16 1095,821  0  326,09  94  00:29:55
95  0 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  6  2/2 0‐1704967  2 2‐12:45:06 1093,034  0  318,84  95  00:30:34
96 112 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  10  358863 0‐1713920  2 2‐12:43:58 1090,879  0  311,59  96  00:31:03
97  99 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  4/9 6‐1785612  1 2‐12:43:53 1089,755  0  304,35  97  00:31:21
98 128 H. HERMANS  2504 BORN  40  26/27 0‐1707866 V32 2‐12:48:39 1087,993  0  297,10  98  00:32:18
99 105 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  5/9 8‐1343815  8 2‐12:44:40 1087,165  0  289,86  99  00:32:08

100  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  9  6/6 6‐1775931  3 2‐12:50:19 1084,357  0  282,61 100  00:33:28

101  0 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  3/3 6‐1790598  1 2‐12:51:40 1084,118  0  275,36 101  00:33:40
102 120 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  4/6 9‐1133485  2 2‐12:47:45 1082,340  0  268,12 102  00:33:46
103 109 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  9/10 0‐1719701  8 2‐12:49:52 1081,023  0  260,87 103  00:34:21
104  0 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  5/5 0‐1710909  7 2‐12:49:37 1080,242  0  253,62 104  00:34:32
105 106 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  6/9 0‐1713998  22 2‐12:46:59 1079,579  0  246,38 105  00:34:27
106 121 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  7/9 7‐1528740  2 2‐12:47:00 1079,525  0  239,13 106  00:34:28
107 117 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 29  4/6 0‐1713815  4 2‐12:48:51 1077,334  0  231,88 107  00:35:16
108 113 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  16/17 0‐1719627 V12 2‐12:52:29 1076,718  0  224,64 108  00:35:49
109  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  10  10/10 8‐1335069  4 2‐12:51:17 1076,469  0  217,39 109  00:35:46
110 111 A. FRISCHE  2504 HOLTUM  44  2/6 8‐1278807  44 2‐12:54:21 1076,333  0  210,14 110  00:36:08

111 126 A. FRISCHE  2504 HOLTUM  44  3/6 9‐1127635  19 2‐12:54:25 1076,121  0  202,90 111  00:36:12
112 133 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  10  2/3 7‐1529252  1 2‐12:48:33 1075,889  0  195,65 112  00:35:38
113  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  23  17/17 0‐1719644 V 6 2‐12:53:08 1074,648  0  188,41 113  00:36:28
114  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 24  359745 0‐1713759  16 2‐12:50:29 1072,317  0  181,16 114  00:36:50
115 131 H.PFEIFER  2554 SITTARD  35  3/4 8‐1339477 V16 2‐12:55:24 1072,001  0  173,91 115  00:37:28
116  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  8  4/4 0‐1719986  6 2‐12:53:58 1071,130  0  166,67 116  00:37:33
117 130 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 29  5/6 9‐1133552  18 2‐12:50:49 1071,025  0  159,42 117  00:37:14
118  0 F. GUBBELS  2554 PUTH  6  358062 0‐1709790 V 5 2‐12:49:49 1069,426  0  152,17 118  00:37:34
119 122 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  5/7 6‐1790668  3 2‐12:54:27 1069,221  0  144,93 119  00:38:09
120 136 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  5/6 7‐1528879  6 2‐12:52:32 1067,002  0  137,68 120  00:38:33

121 137 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  8/9 0‐1713984  16 2‐12:51:02 1066,567  0  130,43 121  00:38:30
122 132 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  6/7 9‐1139333  5 2‐12:55:35 1065,663  0  123,19 122  00:39:17
123 124 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  5/6 8‐1348884  1 2‐12:55:08 1065,070  0  115,94 123  00:39:24
124  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  6/6 0‐1705645  7 2‐12:55:12 1064,861  0  108,70 124  00:39:28
125  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  15  2/2 0‐1713867  13 2‐12:50:44 1064,807  0  101,45 125  00:38:58
126 127 A. FRISCHE  2504 HOLTUM  44  4/6 8‐1278892  16 2‐12:58:02 1064,775  0  94,20 126  00:39:49
127 134 A. FRISCHE  2504 HOLTUM  44  5/6 8‐1278811  40 2‐12:58:18 1063,948  0  86,96 127  00:40:05
128  0 H. HERMANS  2504 BORN  40  27/27 9‐1127730  8 2‐12:57:10 1060,913  0  79,71 128  00:40:49
129  0 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  19  365194 9‐1139572  6 2‐12:59:44 1059,353  0  72,46 129  00:41:34
130  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 29  6/6 0‐1713813  6 2‐12:54:39 1058,937  0  65,22 130  00:41:04

131  0 H.PFEIFER  2554 SITTARD  35  4/4 9‐1129431  33 2‐12:59:47 1058,372  0  57,97 131  00:41:51
132  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  7/7 8‐5198561  2 2‐12:58:43 1055,949  0  50,72 132  00:42:25
133  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  10  3/3 8‐1344222  4 2‐12:54:54 1055,790  0  43,48 133  00:41:59
134  0 A. FRISCHE  2504 HOLTUM  44  6/6 7‐1461459  18 2‐13:00:59 1055,697  0  36,23 134  00:42:46
135  0 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  22  360310 0‐1704433  6 2‐12:56:42 1054,463  0  28,99 135  00:42:35
136  0 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  6/6 5‐1112903  9 2‐12:56:53 1053,425  0  21,74 136  00:42:54
137  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 22  9/9 9‐1133368  3 2‐12:55:18 1053,195  0  14,49 137  00:42:46
138  0 G. RENKENS  2554 PUTH‐SCHINNE 10  358467 6‐1785827  7 2‐12:55:35 1052,508  0  7,25 138  00:43:00

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC, wedvlucht: M21‐SENS, gelost: za 29‐mei‐2021 07:15 uur, aantal duiven: 549

Poul  INLE  P10  P20  DLN LIJST
Inleg  5  10  20
************************************

2504  153  40  2  8  0
2554  268  17  0  14  0
2565  128  0  0  9  0

*************************************
TOTAAL  549  57  2  31  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op Maasvallei
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op Maasvallei.
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Donderdag 03.06.21 a.s. inkorven voor de wedvlucht van Argenton los op
zaterdag  05.06.21 a.s. is tevens Afdelingsvlucht.

Zaterdag 05.06.21 a.s. inkorven voor de wedvlucht van Sezanne los op zondag
06.06.21.

Beste leden spc

Wie donderdag 03‐06‐2021 duiven wil zetten naar eendaagse fondvlucht
Argenton.
Kan zich opgeven bij J Ronken even bellen 046‐4528402 of een mail sturen
jlronken@ziggo.nl
Aub het aantal duiven wat men wil zetten doorgeven.
Dinsdag 01‐06‐2021 tussen 11‐00 uur tot 11‐30 uur

A02‐SPC, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 29‐05‐2021 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3875,3  H. HERMANS  BORN  25040004  4
2  3560,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  4
3  3372,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  4
4  3310,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  4
5  3135,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  4
6  3039,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
7  2518,1  N. STEVENS  SITTARD  25650811  4
8  2447,9  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  4
9  2243,1  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  4

10  2071,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  4
11  2069,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  3
12  1973,0  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  3
13  1947,3  J JESSEN  TUDDERN  25650960  4
14  1250,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
15  1231,3  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  2
16  1210,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  3
17  1169,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3
18  984,0  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  3
19  858,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  2
20  837,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
21  826,1  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  2
22  814,0  M. WILMS  SITTARD  25650218  1
23  804,4  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2
24  587,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1
25  492,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  1



A02‐SPC, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 29‐05‐2021 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1897,0  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  2
2  1882,5  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  2
3  1870,7  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  2
4  1856,5  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138830  25650579  2
5  1837,6  H. HERMANS  BORN  0‐1707876  25040004  2
6  1831,7  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  2
7  1804,3  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  2
8  1785,3  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  2
9  1769,5  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  2

10  1713,9  H. WELTERS  SELFKANT  7‐1533693  25650901  2
11  1695,5  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704680  25040347  2
12  1692,7  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348436  25650579  2
13  1660,7  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  2
14  1659,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  2
15  1631,4  H. HERMANS  BORN  7‐1463074  25040004  2
16  1581,5  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  2
17  1561,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  7‐1520637  25040657  2
18  1524,5  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  2
19  1488,1  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719698  25650579  2
20  1458,5  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  2
21  1437,1  N. STEVENS  SITTARD  9‐1139352  25650811  2
22  1397,6  H. HERMANS  BORN  0‐1707857  25040004  2
23  1344,7  H. HERMANS  BORN  0‐1707869  25040004  2
24  1336,8  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  8‐1343791  25540615  2
25  1324,9  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719253  25650901  2

A02‐SPC, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 29‐05‐2021 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5242,5  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  6
2  5013,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  6
3  4793,6  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  5
4  4667,4  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  5
5  4468,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707883  25040004  5
6  4410,8  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  6
7  4403,8  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  5
8  4291,3  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  6
9  4127,8  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  5

10  3910,7  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348436  25650579  5
11  3887,1  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  5
12  3856,5  H. HERMANS  BORN  9‐0634436  25040004  5
13  3854,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  8‐5005053  25540001  5
14  3842,7  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138830  25650579  5
15  3784,7  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  5
16  3768,2  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124118  25040347  5
17  3724,3  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  5
18  3719,1  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  6
19  3691,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707818  25040004  6
20  3678,3  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695318  25650901  5
21  3493,6  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  6
22  3380,0  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  6
23  3320,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  4
24  3268,7  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  4
25  3225,2  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  8‐1343791  25540615  6

VERDEELSTAAT PER POULE
A02‐SPC, wedvlucht: M21‐SENS, gelost: za 29‐mei‐2021 07:15 uur, aantal duiven: 549

POULE INLEG DUIVEN  BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN  REST  PRNR‐R  NIET UITB
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
0=INLEG  5  549  27,45  0,00  0  27,45
1=  P10  10  57  5,70  14X  0,40  0,10  36  0,00
2=  P20  20  2  0,40  0X  0,80  0,40  13  0,00
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
TOTAAL  33,55  27,45



A02‐SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 29‐05‐2021 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  12586,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
2  12373,5  H. HERMANS  BORN  25040004  14
3  11220,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  13
4  10087,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
5  9781,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  12
6  9200,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  12
7  8212,2  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  14
8  7811,9  N. STEVENS  SITTARD  25650811  12
9  7357,9  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  11

10  5364,1  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  8
11  5272,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  11
12  5006,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  10
13  4461,3  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  8
14  4229,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8
15  3422,6  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  9
16  3059,3  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  7
17  2216,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
18  2116,0  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  4
19  2102,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  6
20  2068,4  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
21  1888,0  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  3
22  1694,4  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  3
23  1510,9  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  4
24  1210,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
25  1190,4  M. WILMS  SITTARD  25650218  3

A02‐SPC, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 29‐05‐2021 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5013,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  6
2  4468,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707883  25040004  5
3  4403,8  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  5
4  3691,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707818  25040004  6
5  3493,6  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  6
6  3320,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  4
7  3268,7  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  4
8  3186,0  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719745  25650579  5
9  3112,2  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719621  25650579  6

10  3010,6  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713621  25540001  4
11  3006,9  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719627  25650579  5
12  2898,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707893  25040004  5
13  2889,2  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719254  25650901  4
14  2861,6  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719201  25650901  5
15  2766,9  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1719701  25040347  4
16  2685,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707828  25040004  4
17  2622,5  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719101  25650617  3
18  2558,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707803  25040004  4
19  2411,6  H. HERMANS  BORN  0‐1707857  25040004  4
20  2331,0  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704693  25040347  3
21  2307,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707876  25040004  3
22  2304,4  H. HERMANS  BORN  0‐1707851  25040004  4
23  2271,6  H. HERMANS  BORN  0‐1707882  25040004  3
24  2233,4  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  3
25  2217,0  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  0‐1713298  25540615  4


